

Projekta Meklē iedvesmu, esi iedvesmots un paliec iedvesmots (Seek inspiration. Be inspired. Stay Inspired) apraksts

Ierosinātāja nosaukums	Valmieras novada Izglītības pārvalde
Projekta iesniedzējs	Valmieras novada Izglītības pārvalde
Finansēšanas avots	Eiropas Savienības Erasmus+ programma
Projekta indikatīvais īstenošanas termiņš	2024.gada 1.oktobris - 2025.gada 30.novembris
Projekta kopējās izmaksas	EUR 60000
Projekta ārējais līdzfinansējums	EUR 60000
Pašvaldības līdzfinansējums	EUR 0
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām (aktivitātēm) un sasniedzamajiem rezultātiem	<p>Projekts laikā plānots dalīties ar labo praksi pieaugušo izglītības jomā. Visas iesaistītās partnerorganizācijas projekta rezultātā strādās pie veiksmīgākām pieejām un metodēm, ko izmantot ikdienas darbā ar izglītības piedāvājuma organizēšanu pieaugušajiem, attīstīs prasmes karjeras izvēles atbalstā, motivēs patstāvīgi attīstīt savas kompetences. Projektā iesaistītās organizācijas saskaras ar līdzīgām problēmām, kas saistās ar pieaugušo izglītības organizēšanu. Projekta galvenais mērķis ir attīstīt zināšanas un prasmes, izveidot un apkopot dažādas metodes, ko izmanto pieaugušo izglītības speciālisti, lai izstrādātu piemērotākas un efektīvākas mācību programmas pieaugušajiem izglītojamajiem. Projekta ietekmē sagaidām pieaugušo izglītības mācību vides pilnveidošanu, jaunas idejas un pieaugušo līdzdalību mācību procesā. Projekta laikā strādāsim pie jautājumiem, kā informēt, iesaistīt pieaugušo izglītības programmās jaunus dalībniekus, kā efektīvāk organizēt iesaistīto personālu, kā sekmīgāk noteikt mērķus un aktivitātes, lai īstenotās darbības sasniegtu ilgtermiņa mērķus pieaugušo izglītībā, kā motivēt darbiniekus un mērķa grupas dalībniekus saglabāt entuziasmu, kā komunicēt ar ārējiem sadarbības partneriem - medijiem un sociālajās platformās. Daloties un ieviešot jaunas darba metodes pieaugušo izglītībā, mēs sniegsim ieguldījumu izglītotāju profesionālajā izaugsmē, stratēģiskajā un kritiskajā domāšanā un uz risinājumu vērstas domāšanas attīstībā.</p>

2024.gada 1.februārī